
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

от  12.05.2022 г.                                                                                           №  102 

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной Службы по контролю и надзору в сфере образования и науки от 07 ноября 2018г. 

№ 190/1521 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования», Приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной Службы по контролю и надзору в сфере 

образования и науки от 07 ноября 2018г. № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования», руководствуясь положением об отделе образования администрации Казачинско-

Ленского муниципального района, утвержденного решением Думы Казачинско-Ленского 

муниципального района от 24.03.2020г. № 55 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение государственной итоговой аттестации для учащихся 

общеобразовательных организаций Казачинско-Ленского муниципального района по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в сроки, 

установленные Рособрнадзором. 

2. Назначить муниципальным координатором и организатором проведения ГИА 

Иванову Елену Васильевну, директора МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ. 

3. Утвердить пункты проведения экзамена (ППЭ): 

 МБОУ «Магистральнинская СОШ №22», код пункта 2401; 

 МКОУ «Ульканская ООШ №1», код пункта 2402. 

4. Руководителям образовательных организаций:  МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» - Лобковой Елене Леонидовне, МКОУ «Ульканская ООШ №1» - Рыковой 

Валентине Алексеевне с учетом соблюдения санитарно-эпидемиологических рекомендаций, 

правил и нормативов: 

 подготовить помещения для организации ППЭ; 

 обеспечить ППЭ всем необходимым для работы. 

5. Утвердить списки работников ППЭ ГИА-9 (Приложение 1). 

6. Утвердить список работников ППЭ ГИА-11 (приложение 2). 

7. Утвердить списки медицинских работников, направленных в ППЭ (приложение 

3). 

8. Руководителям образовательных организаций: 

 направить работников для работы в ППЭ; 

 осуществлять контроль за работой работников при проведении ГИА; 

  информировать под роспись о применении мер дисциплинарного и 

административного воздействия в отношении лиц, нарушивших установленный порядок; 



 своевременно обеспечить организацию доставки участников экзаменов до ППЭ и 

обратно согласно графика входа в ППЭ; 

 ознакомить участников экзаменов с результатами в течение 1 календарного дня 

со дня утверждения ГЭК под роспись в протоколах результатов. 

9. В дни проведения экзаменов обеспечить доставку работников ППЭ и 

экзаменационных материалов ОГЭ транспортом РОО согласно транспортной схеме 

(Приложение 4). 

10. Руководителям ОО обеспечить хранение экзаменационных материалов ЕГЭ в 

штабе ППЭ. 

11. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио заведующего РОО       А.П.Эйвазова  



Приложение 1 

К приказу № 102 от 12.06.2022 г.  

 

Список работников ППЭ ГИА-9 

 

№ пп ФИО Место работы Должность Должность в ППЭ 

1.  
Иванова Елена 

Васильевна 

МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ 
Директор Член ГЭК 

2.  

Миронова 

Екатерина 

Васильевна 

Отдел образования 

администрации 

Казачинско-Ленского 

района 

Методист Член ГЭК 

3.  

Виноградов 

Алексей 

Викторович 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 
Директор Руководитель ППЭ 

4.  

Лисичникова 

Евгения 

Валерьевна 

МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ 

Заведующий 

отделом 
Руководитель ППЭ 

5.  
Борзенко Татьяна 

Ивановна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Заместитель 

директора по 

УВР 

Руководитель ППЭ 

6.  
Сафонова Наталья 

Алексеевна 

МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ 

Старший 

методист 

Член ГЭК, 

Технический 

специалист ППЭ 

7.  

Бужинский 

Владимир 

Александрович 

Отдел образования 

администрации 

Казачинско-Ленского 

района 

Программист 
Технический 

специалист ППЭ 

8.  
Горелов Иван 

Александрович 

МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ 
Программист 

Технический 

специалист ППЭ 

9.  
Сафонова Наталья 

Алексеевна 

МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ 

Старший 

методист 

Технический 

специалист ППЭ 

10.  

Ушкурбаева 

Надежда 

Леонидовна 

МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ 
Специалист 

Технический 

специалист ППЭ 

11.  
Алексеева Наталья 

Павловна 

240608 - МКОУ 

"Ульканская ООШ № 1" 

Педагог-

библиотекарь 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

12.  
Андрушко Мария 

Игоревна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 
Учитель истории 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

13.  
Антипина Наталья 

Васильевна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Педагог-

организатор 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

14.  
Антипина Олеся 

Павловна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

15.  
Афанасьева 

Наталья Сергеевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Учитель 

английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

16.  
Бацко Ольга 

Геннадьевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 



17.  
Брилева Надежда 

Константиновна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Педагог-

библиотекарь 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

18.  
Воронина Елена 

Николаевна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Педагог-

психолог 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

19.  

Гальчанская 

Оксана 

Михайловна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Учитель 

английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

20.  
Галямова Элина 

Оскаровна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

21.  
Глушкова Альфия 

Гирфановна 

240608 - МКОУ 

"Ульканская ООШ № 1" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

22.  
Груздева Светлана 

Петровна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

23.  
Дадиван Олена 

Сергеевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

24.  
Даньшина Дарья 

Анатольевна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Учиетль 

начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

25.  

Добрынина 

Наталья 

Владимировна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Учитель 

биологии 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

26.  
Добрынина Ольга 

Иннокентьевна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Учитель 

географии 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

27.  
Жуйкова Татьяна 

Васильевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Учитель 

математики 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

28.  
Карпова Любовь 

Иннокентьевна 

240101 - МОУ 

"Ключевская СОШ" 
Учитель-логопед 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

29.  
Королева Яна 

Александровна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Учитель музыки 
Организатор в 

аудитории ППЭ 

30.  

Кошкина 

Анастасия 

Николаевна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Педагог-

психолог 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

31.  
Кривоногова 

Любовь Ивановна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Социальный 

педагог 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

32.  
Кулиева Зоя 

Анатольевна 

240101 - МОУ 

"Ключевская СОШ" 

Учитель 

географии 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

33.  
Курчинская Анна 

Анатольевна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Учитель 

информатики и 

ИКТ 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

34.  
Лабазова Ирина 

Александровна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Учитель ИЗО 
Организатор в 

аудитории ППЭ 

35.  
Ладяева Елена 

Евгеньевна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

математики 

Организатор в 

аудитории ППЭ 



36.  
Леонтьева Инесса 

Николаевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

37.  
Леонтьева Оксана 

Александровна 

240106 - МОУ 

"Окунайская СОШ № 1" 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

38.  
Мальцева Олеся 

Сергеевна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

математики 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

39.  

Матвиевская 

Ирина 

Геннадьевна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 
Педагог-логопед 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

40.  
Мумбер Юлия 

Александровна 

240101 - МОУ 

"Ключевская СОШ" 

Учитель 

информатики 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

41.  
Окорокова Елена 

Александровна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Учитель 

английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

42.  
Онищенко Ксения 

Александровна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

43.  
Павлова Ольга 

Леонидовна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 
Учитель ИЗО 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

44.  
Пастарнак Ирина 

Владимировна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Учитель 

изобразительного 

искусства 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

45.  

Подымахина 

Татьяна 

Николаевна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

информатики 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

46.  
Потапова Елена 

Михайловна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

47.  
Тарасова Ирина 

Николаевна 

240608 - МКОУ 

"Ульканская ООШ № 1" 
Учитель физики 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

48.  

Толстикова 

Любовь 

Николаевна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Педагог-

библиотекарь 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

49.  
Туманова Дина 

Владимировна 

240608 - МКОУ 

"Ульканская ООШ № 1" 
Учитель ИЗО 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

50.  
Тютрина Оксана 

Владимировна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 
Учитель истории 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

51.  
Фролова Анна 

Вячеславовна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

52.  
Фролова Наталья 

Геральдовна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

53.  
Чулкина Нина 

Павловна 

240106 - МОУ 

"Окунайская СОШ № 1" 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

54.  

Аксёнова 

Анастасия 

Константиновна 

240607 - МКОУ 

"Небельская ООШ" 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

Организатор в 

аудитории ППЭ, 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

55.  
Бужинская Елена 

Владимировна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ, 



Организатор вне 

аудитории ППЭ 

56.  
Добрынина 

Полина Евгеньевна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

математики 

Организатор в 

аудитории ППЭ, 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

57.  

Зарипова 

Анастасия 

Радионовна 

240101 - МОУ 

"Ключевская СОШ" 

Учитель истории 

и 

обществознания 

Организатор в 

аудитории ППЭ, 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

58.  
Костина Татьяна 

Степановна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Учитель 

технологии 

Организатор в 

аудитории ППЭ, 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

59.  
Мачнова Диана 

Юрьевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Лаборант физики 

Организатор в 

аудитории ППЭ, 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

60.  
Николаева Елена 

Александровна 

240101 - МОУ 

"Ключевская СОШ" 

Учитель 

иностранного 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ, 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

61.  

Черепанова 

Надежда 

Викторовна 

240607 - МКОУ 

"Небельская ООШ" 

Учитель 

английского 

языка 

Организатор в 

аудитории ППЭ, 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

62.  

Ушкурбаева 

Надежда 

Леонидовна 

МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ 
Специалист 

Организатор в 

аудитории ППЭ, 

Технический 

специалист ППЭ 

63.  
Наумова Любовь 

Георгиевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Учитель химии 

Организатор в 

аудитории ППЭ, 

Эксперт, 

оценивающий лаб.раб. 

по химии 

64.  

Артамонова 

Александра 

Анатольевна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Учитель 

математики 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

65.  
Багреева Светлана 

Николаевна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

66.  
Белякова Олеся 

Леонидовна 

240106 - МОУ 

"Окунайская СОШ № 1" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

67.  
Беспалова Любовь 

Иннокентьевна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Учитель 

математики 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

68.  

Воронина 

Екатерина 

Александровна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Учитель 

математики 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

69.  
Коваль Елена 

Владимировна 

240106 - МОУ 

"Окунайская СОШ № 1" 

Учитель 

физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

70.  
Копылова Юлия 

Владимировна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 



71.  
Кролевец Анна 

Трофимовна 

240608 - МКОУ 

"Ульканская ООШ № 1" 

Заместитель 

директора по 

УВР 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

72.  
Кузнец Татьяна 

Федоровна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 
Лаборант 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

73.  
Кузнецова Наталья 

Евгеньевна 

240608 - МКОУ 

"Ульканская ООШ № 1" 

Социальный 

педагог 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

74.  
Кулакова Анна 

Рейнгольдовна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 
Учитель музыки 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

75.  

Наделяева 

Людмила 

Леонидовна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

76.  
Ощепкова Жанна 

Анатольевна 

240608 - МКОУ 

"Ульканская ООШ № 1" 

Учитель-

дефектолог 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

77.  
Петрова Ольга 

Викторовна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

78.  
Полтанова Ирина 

Николаевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Педагог-

библиотекарь 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

79.  
Самарина Галина 

Александровна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 

Педагог-

библиотекарь 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

80.  
Тарасова Елена 

Егоровна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Заместитель 

директора по 

УВР 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

81.  
Томилова Татьяна 

Сергеевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 2" 

Лаборант 
Организатор вне 

аудитории ППЭ 

82.  
Трескова Людмила 

Владимировна 

240106 - МОУ 

"Окунайская СОШ № 1" 

Учитель 

математики 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

83.  

Хомушкина 

Людмила 

Петровна 

240106 - МОУ 

"Окунайская СОШ № 1" 

Учитель истории 

и 

обществознания 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

84.  

Шапошникова 

Светлана 

Анатольевна 

240608 - МКОУ 

"Ульканская ООШ № 1" 

Учитель 

физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

85.  
Шахова Любовь 

Ивановна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская СОШ 

№ 22" 

Учитель физики 
Организатор вне 

аудитории ППЭ 

86.  
Шуберт Елена 

Петровна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 
Учитель физики 

Спец. по инструктажу 

и лаб.раб. 

87.  
Антипина Татьяна 

Владимировна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 
Учитель химии 

Спец.по инструктажу 

и лаб.раб./эксперт 

88.  

Шаповалова 

Оксана 

Николаевна 

240106 - МОУ 

"Окунайская СОШ № 1" 
Учитель химии 

Спец.по инструктажу 

и лаб.раб./эксперт 

89.  
Бакурова Татьяна 

Петровна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ №2" 
Учитель химии 

Эксперт, 

оценивающий лаб.раб. 

по химии 

 

 

Врио заведующего РОО         А.П. Эйвазова 

  



Приложение 2 

К приказу № 102 от 12.05.2022 г.  

 

Список работников ППЭ ГИА-11 

 

№ пп ФИО Место работы Должность Должность в ППЭ 

1.  
Иванова Елена 

Васильевна 

МБУ Казачинско-

Ленский ТРЦ 
Директор Член ГЭК 

2.  
Кролевец Анна 

Трофимовна 

МКОУ "Ульканская 

ООШ №1" 

Заместитель 

директора по 

УВР 

Член ГЭК 

3.  
Миронова Екатерина 

Васильевна 

Отдел образования 

администрации 

Казачинско-

Ленского 

муниципального 

района 

Методист Член ГЭК 

4.  
Литвинов Владимир 

Иванович 

МОУ «Ключевская 

СОШ» 

Заместитель 

директора 
Член ГЭК 

5.  
Борзенко Татьяна 

Ивановна 

МОУ «Ульканская 

СОШ №2» 

Заместитель 

директора 
Член ГЭК 

6.  
Глухова Юлия 

Викторовна 
УКП №15 Учитель истории Член ГЭК 

7.  
Лисичникова Евгения 

Валерьевна 

МБУ Казачинско-

Ленский ТРЦ 

Заведующий 

отделом 
Руководитель ППЭ 

8.  
Виноградов Алексей 

Викторович 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 
Директор Руководитель ППЭ 

9.  
Пидгурская Анна 

Анатольевна 
УКП №15 Учитель Руководитель ППЭ 

10.  
Сафонова Наталья 

Алексеевна 

МБУ Казачинско-

Ленский ТРЦ 

Старший 

методист 

Технический специалист 

ППЭ 

11.  
Горелов Иван 

Александрович 

МБУ Казачинско-

Ленский ТРЦ 
Программист 

Технический специалист 

ППЭ 

12.  
Бужинский Владимир 

Александрович 

Отдел образования 

администрации 

Казачинско-

Ленского 

муниципального 

района 

Программист 
Технический специалист 

ППЭ 

13.  
Ушкурбаева Надежда 

Леонидовна 

МБУ Казачинско-

Ленский ТРЦ 
Специалист 

Технический специалист 

ППЭ 

14.  
Андрушко Мария 

Игоревна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Учитель истории 
Организатор в аудитории 

ППЭ 

15.  
Антипина Наталья 

Васильевна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 22" 

Педагог - 

организатор 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

16.  

Артамонова 

Александра 

Анатольевна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 22" 

Учитель 

математики 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

17.  
Бацко Ольга 

Геннадьевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 2" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в аудитории 

ППЭ 



18.  
Белякова Олеся 

Леонидовна 

240106 - МОУ 

"Окунайская СОШ 

№ 1" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

19.  
Беспалова Любовь 

Иннокентьевна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Учитель 

математики 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

20.  
Биркле Галина 

Владимировна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 2" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

21.  
Буркин Александр 

Владимирович 
244060 - УКП № 15 

Дежурный 

помщник 

начальника 

колонии 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

22.  
Воронина Екатерина 

Александровна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Учитель 

математики 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

23.  
Воронина Елена 

Николаевна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Педагог-

психолог 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

24.  
Галямова Элина 

Оскаровна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

английского 

языка 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

25.  
Дадиван Олена 

Сергеевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 2" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

26.  
Даньшина Дарья 

Анатольевна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

27.  
Добрынина Наталья 

Владимировна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Учитель 

биологии 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

28.  
Добрынина Ольга 

Александровна 
244060 - УКП № 15 

Старший 

инспектор ГСЗ и  

УТС 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

29.  
Добрынина Полина 

Евгеньевна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

математики 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

30.  
Жуйкова Татьяна 

Васильевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 2" 

Учитель 

математики 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

31.  
Имамова Рима 

Даниловна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 2" 

Учитель ИЗО 
Организатор в аудитории 

ППЭ 

32.  
Королева Яна 

Александровна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 2" 

Учитель музыки 
Организатор в аудитории 

ППЭ 

33.  
Кривоногова Любовь 

Ивановна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 2" 

Социальный 

педагог 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

34.  
Кузнец Татьяна 

Фёдоровна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Лаборант 

кабинета физики 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

35.  
Кулакова Анна 

Рейнгольдовна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 
Учитель музыки 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 



36.  
Курчинская Анна 

Анатольевна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 22" 

Учитель 

информатики и 

ИКТ 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

37.  
Лабазова Ирина 

Александровна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 22" 

Учитель истории 

и 

обществознания 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

38.  
Ладяева Елена 

Евгеньевна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

математики 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

39.  
Леонтьева Инесса 

Николаевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 2" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

40.  
Леонтьева Оксана 

Александровна 

240106 - МОУ 

"Окунайская СОШ 

№ 1" 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

41.  
Мальцева Олеся 

Сергеевна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

математики 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

42.  
Матвиевская Ирина 

Геннадьевна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Педагог-логопед 
Организатор в аудитории 

ППЭ 

43.  
Моисеева Ольга 

Михайловна 

240101 - МОУ 

"Ключевская СОШ" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

44.  
Наделяева Людмила 

Леонидовна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 22" 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

45.  
Окорокова Елена 

Александровна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 2" 

Учитель 

английского 

языка 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

46.  
Пастарнак Ирина 

Владимировна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Учитель ИЗО 
Организатор в аудитории 

ППЭ 

47.  
Петрова Галина 

Юрьевна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Педагог-

организатор 

ОБЖ 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

48.  
Петрова Ольга 

Викторовна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Учительрусского 

языка и 

литературы 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

49.  
Подымахина Татьяна 

Николаевна 

240105 - МОУ 

Казачинская СОШ 

Учитель 

информатики 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

50.  
Тарасова Елена 

Егоровна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 22" 

Учитель 

математики 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

51.  
Томилова Татьяна 

Сергеевна 

240102 - МОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 2" 

Лаборант 

кабинета физики 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

52.  
Трескова Людмила 

Владимировна 

240106 - МОУ 

"Окунайская СОШ 

№ 1" 

Учитель 

математики 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

53.  
Тютрина Оксана 

Владимировна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Учитель истории 
Организатор в аудитории 

ППЭ 

54.  
Фролова Анна 

Вячеславовна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 22" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в аудитории 

ППЭ 



55.  
Фролова Наталья 

Геральдовна 

240104 - МОУ 

"Ульканская СОШ 

№2" 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

56.  
Химей Татьяна 

Юрьевна 

240101 - МОУ 

"Ключевская СОШ" 

Учитель 

технологии 

Организатор в аудитории 

ППЭ 

57.  
Чулкина Нина 

Павловна 

240106 - МОУ 

"Окунайская СОШ 

№ 1" 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

58.  
Шахова Любовь 

Ивановна 

240103 - МБОУ 

"Магистральнинская 

СОШ № 22" 

Учитель физики 
Организатор вне 

аудитории ППЭ 

59.  
Шум Дмитрий 

Владимирович 
244060 - УКП № 15 

Начальник 

отряда 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

 

Врио заведующего РОО        А.П. Эйвазова 

 

  



Приложение 3 

К приказу № 102  от 12.05.2022 г. 

 

Список медицинских работников ППЭ 

 

№ 

пп 

ФИО Место работы Должность  

1 
Быкова Ирина Андреевна 

ОГБУЗ Казачинско-

Ленская РБ 
Медицинская сестра 

2 Козлова Наталья 

Владимировна 
244060 - УКП № 15 Старший фельдшер 

3 Кондратова Наталья 

Анатольевна 

ОГБУЗ Казачинско-

Ленская РБ 
Медицинская сестра 

4 Маркидонова Надежда 

Валерьевна 

ОГБУЗ Казачинско-

Ленская РБ 
Медицинская сестра 

5 Никонова Лидия 

Васильевна 

ОГБУЗ Казачинско-

Ленская РБ 
Медицинская сестра 

6 Потехина Анастасия 

Юрьевна 

ОГБУЗ Казачинско-

Ленская РБ 
Медицинская сестра 

7 
Рубцова Елена Валерьевна 

ОГБУЗ Казачинско-

Ленская РБ 
Медицинская сестра 

8 Федосеева Валентина 

Васильевна 

ОГБУЗ Казачинско-

Ленская РБ 
Медицинская сестра 

9 Шкалькова Наталья 

Владимировна 

ОГБУЗ Казачинско-

Ленская РБ 
Медицинская сестра 

10 Шпилевская Татьяна 

Петровна 

ОГБУЗ Казачинско-

Ленская РБ 
Медицинская сестра 

 

 

 

Врио заведующего РОО                                                         А.П. Эйвазова 

 

 

  



Приложение 4 

К приказу № 102 от 12.05.2022 г.  

 

Транспортная схема доставки работников ППЭ транспортом РОО согласно графика ГИА 

 

 Время Маршрут ФИО Адрес откуда Адрес куда 

Машина 

РОО 

05.20-

06.25 

Казачинское – 

Улькан (через 

Магистральный) 

Виноградов А.В. c. Казачинское,  

п. 

Магистральны

й 

п. Улькан, МКОУ 

«Ульканская ООШ 

№1» 

Автобус, 

своим 

ходом 

06.50-

7.20 

Казачинское-

Магистральный 

Миронова Е.В. 

Литвинов В.И. 

Бужинский В.А. 

РОО п. Магистральны, 

МБОУ 

«Магистральнинская 

СОШ  №22» 

Машина 

РОО 

06.25 -

07.20 

Улькан – 

Магистральный 

Ушкурбаева Н.Л. 

Лисичникова Е.В. 

п. Улькан, 

МКОУ 

«Ульканская 

ООШ №1» 

п. Магистральный, 

школа №22 

Машина 

РОО 

по 

заверш

ению 

работы 

Магистральный – 

Улькан  

Ушкурбаева Н.Л. 

Лисичникова Е.В. 

п. 

Магистральны

й, МБОУ 

«Магистральни

нская СОШ  

№22» 

п. Улькан,  

МКОУ «Ульканская 

ООШ №1» 

Автобус, 

своим 

ходом 

по 

заверш

ению 

работы 

Казачинское-

Магистральный 

Миронова Е.В. 

Литвинов В.И. 

Бужинский В.А. 

РОО Магистральный, 

МБОУ 

«Магистральнинская 

СОШ  №22» 

Машина 

РОО 

по 

заверш

ению 

работы 

Улькан – 

Казачинское 

(через 

Магистральный) 

Виноградов А.В. 

 

п. Улькан, 

МКОУ 

«Ульканская 

ООШ №1» 

п. Магистральный,  

с. Казачинское 

 

 

Врио заведующего РОО       А.П. Эйвазова 

 

 


